UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SCT Bắc Giang, ngày         tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng kiểm kê tài sản, công cụ dụng cụ năm 2020

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG BẮC GIANG

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính hướng

dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày 17/9/2015 của UBND

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 33/2019/QĐ-

UBND ngày 31/12/2019 của UBND tỉnh Bắc Giang sửa đổi, bãi bỏ một số điều

của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công

Thương tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND

ngày 17/9/2015 của UBND tỉnh Bắc Giang;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng kiểm kê tài sản, công cụ dụng cụ năm 2020

(Hội đồng kiểm kê tài sản) gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông: Phạm Công Toản, Phó Giám đốc Sở - Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông: Ong Xuân Thịnh, Chánh Văn phòng - Phó Chủ tịch Hội đồng;

3. Ông: La Thanh Hiền, Trưởng phòng KH-TC-TH - Phó Chủ tịch Hội đồng;

4. Bà: Nguyễn Thảo Phương, Phó Trưởng phòng KH-TC-TH - Thành viên;

5. Bà: Nguyễn Thị Minh Huệ, Phó Chánh Văn phòng - Thành viên;

6. Bà: Hà Thị Hân, Kế toán - Thành viên;

7. Bà: Đỗ Thị Phương Thảo, Chuyên viên Thanh tra Sở - Thành viên;

8. Ông: Phạm Đức Long, Chuyên viên Văn phòng - Thành viên.

2

Điều 2. Hội đồng kiểm kê tài sản có trách nhiệm giúp Giám đốc Sở kiểm

kê số lượng tài sản, công cụ dụng cụ theo từng chủng loại, nhóm tài sản; đánh

giá hiện trạng chất lượng, giá trị tài sản, công cụ dụng cụ và đề xuất thanh lý tài

sản, công cụ dụng cụ bị hư hỏng, không sử dụng được theo quy định hiện hành.

Hội đồng kiểm kê tài sản tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Hội đồng kiểm kê tài sản và các tổ chức, cá

nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Tấn

		tantq_sct@bacgiang.gov.vn
	2020-09-25T14:25:49+0700

		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-25T14:31:12+0700

		2020-09-25T14:31:50+0700

		2020-09-25T14:32:04+0700